СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

25.01.2021  №  277                                                       
рп. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Алонка» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Алонка» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (К.Г. Цикина).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель 
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов               

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края

от 25.01.2021  №  277



ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Алонка» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края. 

	№ 
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Количество
	Протяженность м.
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи регистрации)
	Стоимость, рублей

	
	
	
	
	
	
	
	Балансовая 
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Земельный участок
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, поселок Алонка, улица Вокзальная, 4
	27:05:0801004:9
	1
	4643,2
	27-27-07/004/2009-050
	1,00
	1,00

	2
	Здание «Многофункциональный культурно-досуговый центр»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, поселок Алонка, улица Вокзальная, 4
	27:05:0801004:15
	1
	4296,7
	27-27-02/010/2009-104
	1,00
	1,00

	3
	Помещение I(71)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, поселок Алонка, ул. Вокзальная, 4
	27:05:0801004:20
	1
	51,5
	27-27/001-27/007/201/2016-2374/1
	1,00
	1,00


___________________________________

